
VLASTNOSTI

Ubrousky na ruce KENT kombinují strukturovanou utěrku s účinným čisticím a ošetřujícím roztokem. 
Vysoce kvalitní abrazivní strana utěrky umožňuje odstraňovat oleje, tuky, inkousty, barvy, pryskyřice, 
lepidla a hladká strana absorbuje nečistoty. 
Ubrousky na ruce se pohodlně, jednoduše a bezpečně používají. Šetrně čistí ruce, boty, tašky, nářadí a 
tvrdé povrchy.

Aktualizováno k  3.9.2024 … The choice of professionals

HAND WIPES 
Texturované utěrky, které rychle čistí a hydratují.

• Ubrousky na ruce prošly dermatologickým testem - nevyvolávají 
toxickou dráždivou nesnášenlivost

• Čistí, vysušují a hydratují v jediném použití - není třeba používat 
vodu, ručníky ani navštěvovat koupelnu . Texturované utěrky 
jemně a účinně odstraňují i nejodolnější nečistoty, jako je olej, 
mastnota, inkoust, barva, pryskyřice a lepidlo - bez poškrábání

• Jednorázové použití - snadné použití

1. Odšroubujte víko
2. Otvorem ve víčku zaveďte utěrku ze středu role a víčko nasaďte zpět. 
3. Vyjměte utěrku a otřete ruce abrazivní stranou na odolné nečistoty a poté dokončete hladkou stranou.
4. Nechte ruce nebo povrch zaschnout
5. Po použití vždy zavřete víko, abyste zabránili vysychání V případě, že utěrky vyschnou, lze je znovu 

aktivovat vodou 
Upozornění : Nepoužívejte na pořezanou nebo poškozenou pokožku nebo v blízkosti očí.
Datum spotřeby je uvedeno na obalu

Obj. čísloBaleníZkratkaNázev

8715870 ksKHWHAND WIPES 

POUŽITÍ



N-tek, s.r.o., 
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 3.9.2024 … The choice of professionals

Certifikát č. 08.552.121
ISO 9001:2009 

Tel. +420 519 411 872 
e-mail: info@ntek.cz
www.ntek.cz

HAND WIPES 

Konzistence: čirá kapalina na inertním nosném materiálu
Barva: modrá tkanina 
Vlastní celní kód: 34011900
Doba použitelnosti: 24 měsíců
Velikost / rozměry: 200 x 270 mm
Počet kusů v balení: 70 ubrousků

Certifikát : Ubrousky na ruce KENT mají certifikát společnosti DERMATEST GmbH. 
• Číslo protokolu:  2209062112 
• Po jednorázové aplikaci výrobku nebyly v testované oblasti zjištěny žádné relevantní kožní reakce. 
• Z klinicko-dermatologického hlediska byl tedy výrobek snášen „výborně“ a lze jej prohlásit za 

„dermatologicky testovaný“. 
• Na základě koncepce studie a potvrzené kožní snášenlivosti lze testovanému výrobku přidělit záruční 

pečeť Dermatest®.

Certifikát: Odmašťovací  prostředek  
• Číslo protokolu 050351-24
• Odmašťovací prostředek KENT Hand Wipes – 87158 vyhověl požadavkům ČSN 03 8215, čl. 3A s 

citlivostí řádu 10´4 g/m2 a při dodržování postupů odmašťování s vhodností i pro použití odmaštění 
kyslíkových rozvodů.

TECHNICKÉ PARAMETRY


